МКДОУ Байкаловский детский сад №2 «Родничок»

Приказ

15.01.2019
№ 31-од

о запрете сбора денежных средств с родителей (законных
представителей) воспитанников сотрудникам МКДОУ Баикаловскии

детский сад № 2 «Родничок»

в целях надлежащей организации предоставлеиия общедоступного
дощкольного образования и недопущения незаконного сбора денежных
средств с родителей (законных представителей) воспитанников
р^водствуясь Констатуцией Р о с с и й с к о й  Федерации (пункт 2 статьи 43),
Федеральпьв. законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить п не допускать незаконный сбор денежных средотв с родителей
(законных представителей) воспитанников сотрудниками МКДОУ
Байкаловский детский сад №2 «Родничок».

2.Выявлять и пресекать случаи незаконного сбора денежных средств с
родителей (законных представителей) воспитанников сотрудниками МКДОУ
Байкадовский детский сад №2 «Родничок»- ответственные заведующий

Кондраш ина Н.А.

3 Ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников МКДОУ
Байкаловский детский сад № 2 «Родничок» под личную подпись.

4.Контроль за испол

Заведующий

1иказа оставляю за собой.

Кондращина П. А.